
 
 

CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

  

  
      
   
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Affari Generali - Personale 
 
 

N. 563  
DEL  

30-09-2024 
 
 
 
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - EX CAT. C (AREA 
ISTRUTTORI) - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO - DA ASSEGNARE 
AL DIPARTIMENTO FINANZIARIO  SETTORE RAGIONERIA E SETTORE 
TRIBUTI. ELENCO CANDIDATI AMMESSI/NON AMMESSI. 
 
 
L’anno  duemilaventiquattro, addì  trenta, del mese di settembre, nell’ufficio PERSONALE 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 Visto l’art. 163 – comma 3° - del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N. 267; 

 
 
 Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N. 267; 

 
  

COPIA 



 
Visto il provvedimento di nomina dei Responsabili di Servizio conferito con decreto 

sindacale; 
  

 Richiamata la propria precedente determinazione n. 478 del 7 agosto 2024 di 
approvazione del bando di concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 posto 
di Istruttore Amministrativo - Area Istruttori – a tempo pieno e indeterminato, da assegnare 
al Dipartimento Finanziario – Settore Ragioneria e Settore Tributi; 

 
Considerato che il Bando di concorso pubblico sopraindicato, è stato pubblicato sul 

Portale per il reclutamento InPA per 30 giorni dall’ 8 agosto 2024;  
 
Preso atto che alla data di scadenza del Bando sopraindicato, 7 settembre 2024, 

sono pervenute n. 43 (quarantatre) domande;  
  

Verificati i criteri di ammissione previsti dal bando; 
 
Considerato che n. 2 candidati  (Cod. RW9AR3ZCWQ e Cod. 713P6WYM1T) non 

hanno provveduto al pagamento del contributo di ammissione; 
  

Rilevata, pertanto, la necessità di disporre formale determinazione di ammissione 
dei candidati al concorso in  n. di 41 (quarantuno),  come da allegato elenco All. 1, con 
l’indicazione del codice di domanda InPA;  
  

Visto il vigente “Regolamento comunale delle procedure di concorso, selezione e 
accesso all’impiego” approvato con delibera di Giunta Comunale n. 78 del 22 aprile 2024;  
  

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  
  

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 e smi ed il D.P.R. n. 487/1994 e smi;  
  

Visto il vigente CCNL del personale del “Comparto Funzioni Locali”;  
 
Visto l’art. 107 del  Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, recante il Testo 

Unico  sull’ordinamento degli Enti Locali che assegna ai responsabili dei servizi la 
competenza in materia di gestione;   
  

D E T E R M I N A 
  

1. Di approvare l’Elenco dei candidati ammessi/non ammessi al concorso 
pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo - 
Area Istruttori – a tempo pieno e indeterminato, da assegnare al Dipartimento 
Finanziario – Settore Ragioneria e Settore Tributi del Comune di Gravellona Toce, 
allegato alla presente determinazione, composto da n. 41 (quarantuno) candidati 
ammessi e n. 2 (due) non ammessi.  
  
2. Di pubblicare all’Albo Pretorio, sul sito del Comune sezione “Amministrazione 
Trasparente” e sul Portale per il reclutamento InPA l’elenco dei candidati, indicati con il 
codice di domanda rilasciato dal portale InPa all’atto della presentazione della 
domanda.  
  



3. Di disporre la pubblicazione del presente atto oltre che all’Albo Pretorio on line 
anche sull’apposito sito web del Comune “Amministrazione Trasparente” prevista quale 
condizione di efficacia del presente atto.  

 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Stefano Oglina  
  



 
 
 
 

 

 
CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

Determinazione N. 563 del 30-09-2024 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 
In relazione al presente atto, si appone il parere Favorevole di regolarità tecnica attestante 
la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo 147 bis del 
Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.  
Gravellona Toce, lì 30-09-2024  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Stefano Oglina  

___________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia del presente atto è pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune inserito nel sito web 
www.comune.gravellonatoce.vb.it dal        30-09-2024         e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, ai sensi dell’art. 32 – comma 1 – Legge n. 69/2009 e s.m.i 
Gravellona Toce, lì            30-09-2024   
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Paola Marino  
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Gravellona Toce, lì            30-09-2024   
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dott.ssa Paola Marino) 
 

http://www.comune.gravellonatoce.vb.it/


 

CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

P.zza Resistenza,10 – Tel. 0323/848386 – Fax 0323/864168 – C.F. 00332450030 
 

 
All. 1 

 
 
ELENCO AMMESSI/NON AMMESSI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - EX CAT. C 

(AREA ISTRUTTORI) - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO - DA ASSEGNARE AL 

DIPARTIMENTO FINANZIARIO – SETTORE RAGIONERIA E SETTORE TRIBUTI.  

 

 

 

 

 

DOMANDA (CODICE) 

 

 

AMMESSO/NON AMMESSO 

DNQDHCC7V8 AMMESSO 

X1U5T1XG29 AMMESSO 

QWUYXEFKZ7 AMMESSO 

C7RR9Q57CT AMMESSO 

GEFYW8ZK8T AMMESSO 

FP95QWV91X AMMESSO 

TE74PB2HGW AMMESSO 

WCY917535H AMMESSO 

MSB5ZKBWWR AMMESSO 

N5ZZSST5D5 AMMESSO 

SB4NZ3M39M AMMESSO 

AQKCC7ZCGX AMMESSO 

RW9AR3ZCWQ NON AMMESSO 

G3ZHEG1KKN AMMESSO 

N63TDZUW59 AMMESSO 

KPWBFCSGR1 AMMESSO 

3K4HW3U6VE AMMESSO 

Y94YXUYKZ3 AMMESSO 

4PAZN6DDVK AMMESSO 

713P6WYM1T NON AMMESSO 

A9K4218HX2 AMMESSO 

UANBHNN5NU AMMESSO 

1BA7S9NPT2 AMMESSO 

K8YP17BY6R AMMESSO 



NQEH5ZS6R2 AMMESSO 

4UG7TRD32F  AMMESSO 

3NZRAARYYZ AMMESSO 

6GHUYZ795K AMMESSO 

S3VQ6VE43V AMMESSO 

78EECR9TY2 AMMESSO 

4GTQ39W2F1 AMMESSO 

G8YXR4N3HF AMMESSO 

77SS9TYVYM AMMESSO 

5CQGYHSW54 AMMESSO 

APWF292X2H AMMESSO 

7F95RBKA8M AMMESSO 

GR19GBQWHD AMMESSO 

XRZKPCFTP9 AMMESSO 

U26AENSZXS AMMESSO 

A7NVVYYET3 AMMESSO 

S2TTUKHZXU AMMESSO 

1C7QUBTPNH AMMESSO 

GH7RH6XVS3 AMMESSO 

 

 
 


